ỦY BAN NHÂN DÂN 	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]	Số:1970 /TB-UBND 	    Hương Trà, ngày   10    tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
Nội dung, kết luận buổi tiếp công dân định kỳ
 tại trụ sở tiếp công dân

Ngày 05 tháng 6 năm 2024, đồng chí Nguyễn Duy Hùng –Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã chủ trì buổi tiếp công dân định kỳ tại trụ sở tiếp công dân. Tham dự buổi tiếp công dân có các đồng chí: Chánh Thanh Tra thị xã, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã; Trưởng phòng Quản lý đô thị thị xã; Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã.
I. NHỮNG NỘI DUNG KIẾN NGHỊ, PHẢN ÁNH CỦA  CÔNG  DÂN   TẠI  BUỔI TIẾP DÂN
1. Bà Trần Thị Đài Linh, địa chỉ: TDP 4, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà.
Nội dung phản ánh, kiến nghị: Kiến nghị liên quan đến việc chuyển đổi mục đích sử dụng đất của Bà.
2. Ông Nguyễn Xuân Thương, địa chỉ: Tổ dân phố 5, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà.
Nội dung phản ánh, kiến nghị: Kiến nghị liên quan đến việc chuyển đổi mục đích sử dụng đất của Ông.

II. NỘI DUNG ĐƯỢC TRẢ  LỜI,  CHỈ ĐẠO TRỰC TIẾP TẠI  BUỔI TIẾP DÂN:
Qua các ý kiến của công dân nêu tại buổi tiếp dân và ý kiến của các cơ quan liên quan, đồng chí Nguyễn Duy Hùng - Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã đã kết luận, chỉ đạo cụ thể như sau:
1. Về nội dung bà Trần Thị Đài Linh, địa chỉ: TDP 4, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà kiến nghị liên quan đến việc chuyển đổi mục đích sử dụng đất của Bà.
Giao trách nhiệm cho phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã rà soát, tham mưu UBND thị xã giải quyết kiến nghị của công dân theo quy định, báo cáo tiến độ thực hiện về UBND thị xã trước ngày 10/7/2024.
2. Về nội dung ông Nguyễn Xuân Thương, địa chỉ: TDP 5, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà kiến nghị liên quan đến việc chuyển đổi mục đích sử dụng đất của Ông
Giao trách nhiệm cho phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã rà soát, tham mưu UBND thị xã giải quyết kiến nghị của công dân theo quy định, báo cáo tiến độ thực hiện về UBND thị xã trước ngày 10/7/2024.
3. Giao trách nhiệm cho Ban Tiếp công dân thị xã theo dõi, đôn đốc các đơn vị liên quan việc tổ chức thực hiện Thông báo này.
Trên đây là kết luận của đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã tại buổi tiếp công dân định kỳ tại trụ sở tiếp công dân thị xã, Ủy ban nhân dân thị xã thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết và tổ chức thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;
- Ban Thường vụ thị ủy;
- CT & các PCT UBND thị xã;
- CVP, các PCVP;
- Lưu: VT, CVNC.
	TL.CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

2

2